
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.246.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 19 lipca 2017 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXI sesji Rady Gminy w dniu 

19 lipca 2017 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 11 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/154/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żarnowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Żarnowie. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Żarnowie. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/155/2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Netcie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Sybiraków w Netcie. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Sybiraków                

w Netcie. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/156/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Stefana kardynała 

Wyszyńskiego w Jabłońskich. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Stefana 

kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/157/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/158/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Rutkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Obrońców Westerplatte w 

Rutkach. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Obrońców 

Westerplatte w Rutkach. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/159/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Janówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Armii Krajowej w Janówce. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem                 

1 września 2017 r. Niniejsza uchwała 

stanowi akt założycielski ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Janówce. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/160/2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. 

Gen. Ignacego Prądzyńskiego  w Białobrzegach w skład którego wchodzi jedynie  Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Szkołę Podstawową im. 

Gen Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach oraz określenia przejęcia mienia po gimnazjum. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przekształcenie następuje z dniem 1 września 

2017 r. Niniejsza uchwała stanowi akt 

założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej  

im. Gen Ignacego Prądzyńskiego                                  

w Białobrzegach. Majątek, należności i 

zobowiązania Gimnazjum w Białobrzegach 

dotychczas wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego                                 

w Białobrzegach przejmuje z dniem 1 września 

2017 roku powstała z przekształcenia Zespołu 

Szkół  im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego                            

w Białobrzegach ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego                                 

w Białobrzegach. 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

01.09.2017 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/161/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie przejęcia mienia po gimnazjum włączonym do 

szkoły podstawowej. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Majątek Gimnazjum im. Króla Zygmunta 

II Augusta w Janówce przejmuje Szkoła 

Podstawowa im. Armii Krajowej w 

Janówce. Należności i zobowiązania 

Gimnazjum im. Króla Zygmunta II 

Augusta w Janówce przejmuje Szkoła 

Podstawowa im. Armii Krajowej w 

Janówce. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

 

Działalność bieżąca 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/162/2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 

dotychczasowego Gimnazjum im. Króla Zygmunta II Augusta w Janówce. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Zakończenie działalności 

dotychczasowego gimnazjum następuje 

z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

 

31.08.2019 r. 

 

ZOESz, 

Podinspektor 

oświaty i sportu UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.   

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/163/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2017 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.246.2017 z dnia 19 lipca 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XXI/164/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2017-2020. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2017-2020 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


